(บาท)

หมายเหตุ

1 งานรื้อถอน 2,830.00 1.3091 3,704.75
2 งานปรับปรุง 82,230.33 1.3091 107,647.73

เงื่อนไขการใช้ตารางาง Factor F.
- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
- เงินประกับผลงานหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
- ค่าภาษีมลค่าเพ ิ่ม (VAT) 7 %

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 111,352.48
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสองบาทสีสิบแปดสตางค์)

ลงขื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกไซญ เนตรวิศุทธ) 
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงข่ือ X
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ ลงข่ือ
(นายอิทธิพล ทะบับซัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ปร.ร (ข)

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง (เทศบาลตำบลแจ้ห่ม)

[...]

F ac to r F รวมค่าก่อสร้าง 

(บาท)
หมายเหตุ

1 งานจัดซื้อคุรุภัณฑ์ลอยตัว 3,318.00 - 3,318.00

เงื่อนไขการใข้ตารางาง Factor F.
-เง ินล่วงหน้าจ ่าย 0 %
- เงินประกันผลงาบหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
- ค่าภาษีมลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 3,318.00
(สามพันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน)

ลงขื่อ
(บายเอก'โซญ เนตรวิศุทธ) 

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงข่ือ \ IV กรรมการ
(นายดุบต เทพรม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงข่ือ
(นายอิทธิพล ทะนันซัย)

ผู้ช่วยบายช่างโยธา

กรรมการ